

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 12 ตุลาคม 2561

แกมกานต์ พัทธ์ธีธรรม - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

|                                                             |                                                     |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| เลขที่โครงการ                                               | 61107007188                                         |
| ชื่อโครงการ                                                 | ซื้อพัสดุขาดแคลน 7 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง        |
| รหัสหน่วยงาน                                                | S50690000001                                        |
| ชื่อหน่วยงาน                                                | การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา                     |
| (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | 0125558027095                                       |
| ชื่อผู้เสนอราคา                                             | บริษัท นวัตกรรม เพาเวอร์ อิเลคทริค จำกัด            |
| เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง                              | 3001468204                                          |
| วันที่ทำสัญญา                                               | 11/10/2561 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป) |
| จำนวนเงิน                                                   | 258,593.32                                          |
| เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP                                      | 611014088390                                        |

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุขาดแคลน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. แหวนรองแบบเรียบ ๑๘ มม. มอก.๒๕๕ (๑-๐๑-๐๑๘-๐๑๐๐) จำนวน ๗,๐๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวตรอน เพาเวอร์ อิเลคทริก จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๗๐๕.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. เหล็กประกับไม้คอน ขนาด ๓๐x๖ มม. ยาว ๗๖๐ มม. (๑-๐๑-๐๒๐-๐๐๐๑) จำนวน ๓๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวตรอน เพาเวอร์ อิเลคทริก จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๔๐๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. เหล็กประกับไม้คอน ขนาด ๔๐x๖ มม. ยาว ๑,๐๐๐ มม. (๑-๐๑-๐๒๐-๐๐๐๒) จำนวน ๒๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวตรอน เพาเวอร์ อิเลคทริก จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๑๑๖.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. กราวด์รีด ขนาด ๖๐x๖๐x๕ มม. ยาว ๒ เมตร (มียูแคลมป์ M ๘ ประกอบด้วย) (๑-๐๑-๐๒๒-๐๐๐๒) จำนวน ๓๐๐ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวตรอน เพาเวอร์ อิเลคทริก จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๒,๘๙๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด ๑๙๐x๓๐ (๑-๐๒-๐๑๘-๐๐๐๓) จำนวน ๑,๒๐๐ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวตรอน เพาเวอร์ อิเลคทริก จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๔๗๐.๓๒ บาท (ห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นายสิริชัย บุญมีประกอบ)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

- จัดซื้อวัสดุสำหรับใช้งานบผู้ใช้ไฟ จำนวน 7 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- จำนวน 270,366.62 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยหกสิบหกบาทหกสิบสองสตางค์) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ราคากลางปี 2561 ครั้งที่ 3 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อนุมัติ รพก.(อ)ลว. 19 ก.ค. 2561

| ที่                                              | รหัสวัสดุ     | รายการ                                                               | จำนวน                | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|--------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|--------------------|
| 1                                                | 1-01-018-0100 | แหวนรองแบบเรียบ 18 มม. มอก.258                                       | 7,000                | 4.65       | 32,550.00          |
| 2                                                | 1-01-020-0001 | เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.                          | 300                  | 61.90      | 18,570.00          |
| 3                                                | 1-01-020-0002 | เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.                        | 200                  | 107.00     | 21,400.00          |
| 4                                                | 1-01-022-0002 | กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร (มียูแคลมป์<br>M 8 ประกอบด้วย) | 300                  | 414.00     | 124,200.00         |
| 5                                                | 1-02-018-0003 | เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"30'                                 | 1,200                | 44.50      | 53,400.00          |
| 6                                                | 1-02-040-0002 | หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.                    | 200                  | 9.18       | 1,836.00           |
| 7                                                | 1-02-042-0102 | หางปลา เจาะรู สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.                           | 100                  | 7.23       | 723.00             |
| (สองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยหกสิบหกบาทหกสิบสองสตางค์) |               |                                                                      | รวมราคาสินค้า        |            | 252,679.00         |
|                                                  |               |                                                                      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม      |            | 17,687.53          |
|                                                  |               |                                                                      | จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น |            | 270,366.62         |

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- บันทึกที่ รพก.(อ) ลว. 19 ก.ค. 2561

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นายธีระกรณ์ ศิริโกไสยกานนท์ หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา